DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 16 de Janeiro de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 011

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB ZM

CONSÓRICIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA – PORTARIA 009/2025

– OBJETO: Exonerar a Sra. Cleyde Maria Bitencourt,

CPF 098.922.796-03, do cargo em comissão de

Coordenador de Compras do Consórcio Intermunicipal

de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas

Gerais. Essa Portaria entra em vigor na data de sua

publicação. Elenice Pereira Delgado Santelli,

Presidente.

CONSÓRICIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA – PORTARIA 010/2025

– OBJETO: Nomear os membros do Conselho Fiscal

do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais, sendo eles: Lucas

Ladeira Cardoso - Prefeito de Cajuri, Marcos Aurélio

Valério Venâncio - Prefeito de Coronel Pacheco, e

Silas Vieira - Prefeito de Carangola. Essa Portaria

entra em vigor na data de sua publicação. Elenice

Pereira Delgado Santelli, Presidente.

CONSÓRICIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA – PORTARIA 011/2025 –

OBJETO: Nomear os membros do Conselho Técnico

do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais, sendo eles: Luciana

Fátima de Oliveira Moreira - Contadora do SAAE de

Senador Firmino, Douglas Junior Alcântara Pena -

Secretaria Municipal de Água e Esgoto de Piracema, e

Héliton Bassoto Vieira - Químico do SAAE de

Manhuaçu. Essa Portaria entra em vigor na data de sua

publicação. Elenice Pereira Delgado Santelli,

Presidente.

CONSÓRICIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA – PORTARIA 012/2025 –

OBJETO: Nomear a o Sra. Cleyde Maria Bitencourt, CPF

098.922.796-03, para ocupar o cargo em comissão De

Diretora Administrativa do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais.

Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente.

	Slide 1